

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.02.13.1.02.13.01.102.0001.5.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA					
Organisasi : 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA					
Program : 1.02.13.1.02.13.01.102. - Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olahraga					
Kegiatan : 1.02.13.1.02.13.01.102.0001. - Pengiriman Kontingen POPWIL					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : - ACEH					
Sumber Dana : Bg. Hsl. PPh PsI. 25 dan 29,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya Pemasyarakatan, Pembinaan dan Peningkatan Prestasi Olahraga Sumatera Barat		60%	
Masukan		Dana Yang Tersedia		Rp. 877.870.828,-	
Keluaran		Terlaksanya Pengiriman Kontingen Sumbar menuju POPWIL		146 Orang	
Hasil		Terpenuhinya semua kebutuhan untuk Pengiriman Kontingen Sumbar menuju POPWIL Sumatera Barat		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kontingen POPWIL Sumatera Barat Tahun 2018					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				877.870.828,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				877.870.828,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				6.370.228,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				1.510.228,00
	Kertas HVS Folio	3.00	rim	60.400,00	181.200,00
	Kertas HVS A4	2.00	rim	57.000,00	114.000,00
	Map Snelhecter Folio	157.00	bh	3.500,00	549.500,00
	Stop Map Folio	40.00	bh	2.300,00	92.000,00
	Tip Ex	3.00	set	13.000,00	39.000,00
	Isi Hecter	2.00	ktk	21.000,00	42.000,00
	Spidol White Board	7.00	btg	8.700,00	60.900,00
	Pena Pilot BPT	8.00	bh	3.000,00	24.000,00
	Pita Printer Epson LX300	2.00	bh	48.000,00	96.000,00
	Tinta Printer Canon IP 2770 Black	1.00	ktk	255.000,00	255.000,00
	Amplop Putih Kabinet + Jendela (90)	1.00	ktk	36.628,00	36.628,00
	Spidol Merah Hitam	8.00	bh	2.500,00	20.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				4.860.000,00
	Belanja Spanduk	31.00	m	60.000,00	1.860.000,00
	Belanja Bendera BAPOPSI	1.00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Bendera Tuah Sakato	1.00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				6.065.000,00
5.2.2.02.0004.	Belanja bahan obat-obatan				6.065.000,00
	Neurobion	29.00	strip	20.000,00	580.000,00
	Counterpain Ukuran Besar	24.00	ktk	55.000,00	1.320.000,00
	Pharmathon	29.00	strip	17.000,00	493.000,00
	Chloroetil	16.00	btl	150.000,00	2.400.000,00
	Obat Merah	16.00	btl	13.500,00	216.000,00
	Kain Kasa Steril	16.00	pak	22.000,00	352.000,00
	Plester	16.00	bh	7.000,00	112.000,00
	Bioplacenton	16.00	bh	12.000,00	192.000,00
	Revanol	16.00	btl	3.000,00	48.000,00
	Minyak Kayu Putih	16.00	btl	22.000,00	352.000,00
5.2.2.04.	Belanja Premi Asuransi				7.300.000,00
5.2.2.04.0001.	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				7.300.000,00
	- Asuransi Kontingen POPWIL	146.00	okp	50.000,00	7.300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				936.600,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				294.000,00
	- Cetak Foto-foto Kegiatan	98.00	lbr	3.000,00	294.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				642.600,00
	- <i>Belanja Penggandaan dan Pembuatan Laporan</i>	1,836.00	lbr	350,00	<i>642.600,00</i>
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				28.500.000,00
5.2.2.08.0001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				28.500.000,00
	- <i>Sewa rental mobil selama kegiatan 5 unit x 5 hr</i>	25.00	unit/hr	900.000,00	<i>22.500.000,00</i>
	<i>Sewa Bus 2 Unit x 1 hr</i>	2.00	unit/hr	3.000.000,00	<i>6.000.000,00</i>
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.500.000,00
5.2.2.10.0006.	Belanja sewa pakaian adat/tradisional				1.500.000,00
	<i>Sewa pakaian adat/tradisional</i>	1.00	set	1.500.000,00	<i>1.500.000,00</i>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				22.960.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.640.000,00
	- <i>Nasi Kotak 35 org x 2 kl</i>	70.00	ktk	31.000,00	<i>2.170.000,00</i>
	- <i>Snack Kotak 35 org x 2 kl</i>	70.00	ktk	21.000,00	<i>1.470.000,00</i>
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				19.320.000,00
	<i>A. Makan kegiatan dalam perjalanan pulang pergi</i>		-		-
	- <i>Makan atlit, pelatih dan official 157 org x 3 kl</i>		ktk		-
	<i>B. Snack/minuman selama kegiatan</i>		-		<i>19.320.000,00</i>
	- <i>Snack/minum selama kegiatan 115 org x 2 kl x 4 hr</i>	920.00	ktk	21.000,00	<i>19.320.000,00</i>
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				193.220.000,00
5.2.2.14.0004.	Belanja pakaian olahraga				193.220.000,00
	<i>Perlengkapan Kontingen (Atlit, pelatih, official dan tamu kehormatan)</i>		-		<i>18.720.000,00</i>
	- <i>Baju kaos kontingen atlit, pelatih, official dan tamu kehormatan 156 org x 1 lbr</i>	156.00	lbr	120.000,00	<i>18.720.000,00</i>
	<i>Perlengkapan atlit, pelatih dan official</i>		-		<i>124.100.000,00</i>
	- <i>Training Spack 146 org x 1 stl</i>	146.00	stl	250.000,00	<i>36.500.000,00</i>
	- <i>Sepatu 146 org x 1 psg</i>	146.00	psg	300.000,00	<i>43.800.000,00</i>
	- <i>Kaos Kaki 146 org x 1 psg</i>	146.00	psg	50.000,00	<i>7.300.000,00</i>
	- <i>Topi 146 org x 1 bh</i>	146.00	bh	50.000,00	<i>7.300.000,00</i>
	- <i>Tas Kontingen 146 org x 1 bh</i>	146.00	bh	200.000,00	<i>29.200.000,00</i>
	<i>Pakaian Bertanding</i>		-		<i>9.050.000,00</i>
	- <i>Cabang Sepak Bola</i>		-		<i>9.050.000,00</i>
	<i>Baju Kiper 2 org x 2 stel</i>	4.00	stl	250.000,00	<i>1.000.000,00</i>
	<i>Baju Pemain 15 org x 2 stl</i>	30.00	stl	150.000,00	<i>4.500.000,00</i>
	<i>Skindeker 17 org x 1 bh</i>	17.00	bh	50.000,00	<i>850.000,00</i>
	<i>Sarung Tangan Kiper 2 org x 1 psg</i>	2.00	psg	300.000,00	<i>600.000,00</i>
	<i>Kaos Kaki 17 org x 2 psg</i>	34.00	psg	50.000,00	<i>1.700.000,00</i>
	<i>Baju Pelatih 2 org x 2 lbr</i>	4.00	lbr	100.000,00	<i>400.000,00</i>
	- <i>Cabang Bola Voli</i>		-		<i>7.800.000,00</i>
	<i>Baju Pemain 18 org x 2 stl</i>	36.00	stl	150.000,00	<i>5.400.000,00</i>
	<i>Kaos Kaki 18 org x 2 psg</i>	36.00	psg	50.000,00	<i>1.800.000,00</i>
	<i>Baju Pelatih 3 org x 2 lbr</i>	6.00	lbr	100.000,00	<i>600.000,00</i>
	<i>Cabang Sepaktakraw</i>		-		<i>5.200.000,00</i>
	<i>Baju Pemain 12 org x 2 stl</i>	24.00	stl	150.000,00	<i>3.600.000,00</i>
	<i>Kaos Kaki 12 org x 2 psg</i>	24.00	psg	50.000,00	<i>1.200.000,00</i>
	<i>Baju Pelatih 2 org x 2 lbr</i>	4.00	lbr	100.000,00	<i>400.000,00</i>
	- <i>Cabang Pencak Silat</i>		-		<i>9.750.000,00</i>
	<i>Baju Pemain 26 org x 1 stl</i>	26.00	stl	325.000,00	<i>8.450.000,00</i>
	<i>Baju Pelatih 4 org x 1 stl</i>	4.00	stl	325.000,00	<i>1.300.000,00</i>
	- <i>Cabang Bulu Tangkis</i>		-		<i>3.600.000,00</i>
	<i>Baju Pemain 8 org x 2 stl</i>	16.00	stl	150.000,00	<i>2.400.000,00</i>
	<i>Kaos Kaki 8 org x 2 psg</i>	16.00	psg	50.000,00	<i>800.000,00</i>
	<i>Baju Pelatih 2 org x 2 lbr</i>	4.00	lbr	100.000,00	<i>400.000,00</i>
	- <i>Cabang Tennis Lapangan</i>		-		<i>3.600.000,00</i>
	<i>Baju Pemain 8 org x 2 stl</i>	16.00	stl	150.000,00	<i>2.400.000,00</i>
	<i>Kaos Kaki 8 org x 2 psg</i>	16.00	psg	50.000,00	<i>800.000,00</i>
	<i>Baju Pelatih 2 org x 2 lbr</i>	4.00	lbr	100.000,00	<i>400.000,00</i>
	- <i>Cabang Tennis Meja</i>		-		<i>3.600.000,00</i>
	<i>Baju Pemain 8 org x 2 stl</i>	16.00	stl	150.000,00	<i>2.400.000,00</i>
	<i>Kaos Kaki 8 org x 2 psg</i>	16.00	psg	50.000,00	<i>800.000,00</i>
	<i>Baju Pelatih 2 org x 2 lbr</i>	4.00	lbr	100.000,00	<i>400.000,00</i>
	- <i>Cabang Bola Basket</i>		-		<i>7.800.000,00</i>
	<i>Baju Pemain 20 org x 2 stl</i>	40.00	stl	150.000,00	<i>6.000.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.	<i>Kaos Kaki 20 org x 2 psg</i>	40.00	psg	30.000,00	<i>1.200.000,00</i>
	<i>Baju Pelatih 3 org x 2 lbr</i>	6.00	lbr	100.000,00	<i>600.000,00</i>
	Belanja Perjalanan Dinas				610.119.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				610.119.000,00
	<i>Official Kontingen</i>		-		<i>83.919.000,00</i>
	- <i>Transportasi 8 opp x 1 keg</i>	8.00	opp	2.500.000,00	<i>20.000.000,00</i>
	- <i>Uang Harian Staf Gol. II, III dan Umum 6 org x 6 hr</i>	36.00	oh	800.000,00	<i>28.800.000,00</i>
	- <i>Uang Harian Eselon II 1 org x 4 hr</i>	4.00	oh	1.200.000,00	<i>4.800.000,00</i>
	- <i>Uang Harian Eselon III 1 org x 6 hr</i>	6.00	oh	900.000,00	<i>5.400.000,00</i>
	- <i>Uang Harian Eselon III 2 org x 3 hr</i>		oh		-
	- <i>Uang Harian Eselon IV 1 org x 6 hr</i>	6.00	oh	900.000,00	<i>5.400.000,00</i>
	- <i>Uang Harian Eselon IV 2 org x 3 hr</i>	6.00	oh	900.000,00	<i>5.400.000,00</i>
	- <i>Uang Penginapan Eselon II 1 org x 3 hr</i>	3.00	oh	1.625.000,00	<i>4.875.000,00</i>
	- <i>Uang Penginapan Eselon III 1 org x 5 hr</i>	5.00	oh	546.000,00	<i>2.730.000,00</i>
	- <i>Uang Penginapan Eselon III 2 org x 2 hr</i>		oh		-
	- <i>Uang Penginapan Eselon IV 1 org x 5 hr</i>	5.00	oh	546.000,00	<i>2.730.000,00</i>
	- <i>Uang Penginapan Eselon IV 2 org x 2 hr</i>	4.00	oh	546.000,00	<i>2.184.000,00</i>
	- <i>Uang Representatif Eselon II 1 org x 4 hr</i>	4.00	oh	400.000,00	<i>1.600.000,00</i>
	<i>Tim Aju POPWIL</i>		-		<i>14.700.000,00</i>
	- <i>Uang Transportasi 3 opp x 1 keg</i>	3.00	opp	2.500.000,00	<i>7.500.000,00</i>
	- <i>Uang Harian 3 org x 3 hr</i>	9.00	oh	800.000,00	<i>7.200.000,00</i>
	<i>Atlit</i>		-		<i>425.500.000,00</i>
	- <i>Uang Transportasi 115 opp x 1 keg</i>	115.00	opp	2.500.000,00	<i>287.500.000,00</i>
	- <i>Uang Harian 115 opp x 6 hr</i>	690.00	oh	200.000,00	<i>138.000.000,00</i>
	<i>Pelatih</i>		-		<i>86.000.000,00</i>
	- <i>Uang Transportasi 20 org x 1 keg</i>	20.00	opp	2.500.000,00	<i>50.000.000,00</i>
	- <i>Uang Harian 20 org x 6 hr</i>	120.00	oh	300.000,00	<i>36.000.000,00</i>
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				900.000,00
5.2.2.27.0038.	Belanja Jasa Peliputan				900.000,00
	- <i>Peliputan Media Cetak 5 org x 1 kl</i>	5.00	okp	100.000,00	<i>500.000,00</i>
	- <i>Peliputan Media Elektronik</i>	1.00	okp	400.000,00	<i>400.000,00</i>
Jumlah					877.870.828,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	Padang,05 Januari 2018 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ZAENUDDIN, SE.MM Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002		
Triwulan II		Rp.			
Triwulan III		Rp.			
Triwulan IV		Rp.			
Jumlah		Rp.	877.870.828,00		